Tipo de Proposição: Requerimento de Sessão Solene

Autoria:

Jeferson Siqueira (Câmara Digital)

Ementa:

Com base no que dispõe o artigo 20, inciso III do Regimento Interno
desta casa, requeiro ao Senhor Presidente o envio deste
Requerimento aos Excelentíssimos Senhores da MESA DIRETORA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ, para aprovação da sessão
solene para receber Líderes Religiosos, Líderes Comunitários e
Vereadores a realizar-se no dia 07/03/2024 com início às 18hs.

PROCESSO Nº.: 4492/2024

Número de Proposição: Data do Protocolo: Data da Elaboração:

24 26/02/2024 17:22:33 26/02/2024 17:22:33

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 370034003600330038003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.